
 
 

UCHWAŁA NR XV/97/2025 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 ze zm.) na wniosek 
Wójta Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 81 657,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.  

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 25 267 015,14 zł, w tym:  

1) dochody bieżące 21 747 127,51 zł, 

2) dochody majątkowe 3 519 887,63 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 565 220,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały.  

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 28 441 695,30 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące 22 632 856,17 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 808 839,13 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 174 680,16 zł zostanie pokryty: 

1. nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 2 882 773,16 zł, 

2. przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 22 138,00 zł, 

3. przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków  w wysokości 269 769,00 zł. 

§ 4. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. Nadwyżka z lat ubiegłych w wysokości 1 350 000,00 zł zostanie przeznaczona na założenie 
lokaty terminowej. 

§ 5. Załącznik „Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)” 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia poniedziałek, 16 czerwca 2025 r.

Poz. 2480



§ 6. Załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stefania Urbańska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2480



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność    0,00    0,00   7 500,00   7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy    0,00    0,00   7 500,00   7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   0,00    0,00   7 500,00   7 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

  14 344,00    0,00   16 200,00   30 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   13 344,00    0,00   16 200,00   29 544,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  13 344,00    0,00   16 200,00   29 544,00

852 Pomoc społeczna   866 605,15    0,00   1 891,00   868 496,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   51 192,00    0,00   1 891,00   53 083,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  45 792,00    0,00   1 891,00   47 683,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    0,00    0,00   28 726,00   28 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym    0,00    0,00   28 726,00   28 726,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   28 726,00   28 726,00

855 Rodzina  1 869 495,40 -   159,55    0,00  1 869 335,85

Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV/97/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 2480



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85504 Wspieranie rodziny   14 360,40 -   159,55    0,00   14 200,85

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

  14 360,40 -   159,55    0,00   14 200,85

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   6 700,00    0,00   12 500,00   19 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu    0,00    0,00   12 500,00   12 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

   0,00    0,00   12 500,00   12 500,00

 21 680 470,06 -   159,55   66 817,00  21 747 127,51

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  308 506,32    0,00    0,00   308 506,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne    0,00    0,00   15 000,00   15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

   0,00    0,00   15 000,00   15 000,00

 3 504 887,63    0,00   15 000,00  3 519 887,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 25 185 357,69 -   159,55   81 817,00  25 267 015,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  308 506,32    0,00    0,00   308 506,32

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

 

Plan dochodów ogółem

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 2480



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed  4 291 462,81   250 025,00   240 025,00    0,00   240 025,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 041 437,81  4 041 437,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   147 500,00   7 500,00   7 500,00   6 000,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 438 962,81   257 525,00   247 525,00   6 000,00   241 525,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  4 181 437,81  4 181 437,81    0,00    0,00    0,00

przed   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 500,00   7 500,00   7 500,00   6 000,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 500,00   17 500,00   7 500,00   6 000,00   1 500,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 500,00   1 500,00   1 500,00    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 000,00   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 966 437,81   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 841 437,81  3 841 437,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 106 437,81   125 000,00   125 000,00    0,00   125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 981 437,81  3 981 437,81    0,00    0,00    0,00

przed  3 841 437,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 841 437,81  3 841 437,81    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   140 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   140 000,00   140 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 981 437,81    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 981 437,81  3 981 437,81    0,00    0,00    0,00

przed   320 437,50   245 800,00   245 800,00    0,00   245 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 637,50   74 637,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   370 437,50   295 800,00   295 800,00    0,00   295 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   74 637,50   74 637,50    0,00    0,00    0,00

przed   217 187,50   143 200,00   143 200,00    0,00   143 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 987,50   73 987,50    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   267 187,50   193 200,00   193 200,00    0,00   193 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   73 987,50   73 987,50    0,00    0,00    0,00

przed   143 200,00   143 200,00   143 200,00    0,00   143 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   193 200,00   193 200,00   193 200,00    0,00   193 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   291 300,00   230 300,00   230 300,00    0,00   230 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   297 300,00   236 300,00   236 300,00    0,00   236 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   61 000,00   61 000,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

Wydatki bieżące
PlanNazwa

4

Dział Rozdział Grupa

Transport i łączność

Lokalny transport zbiorowy

600

60004

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

60017 Drogi wewnętrzne

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

710 Działalność usługowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV/97/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 2480



przed   156 500,00   156 500,00   156 500,00    0,00   156 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 500,00   162 500,00   162 500,00    0,00   162 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   156 500,00   156 500,00   156 500,00    0,00   156 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   162 500,00   162 500,00   162 500,00    0,00   162 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  5 476 363,25  5 102 057,25  4 819 126,27  3 895 279,62   923 846,65    0,00   235 601,00   47 329,98    0,00    0,00   374 306,00   374 306,00   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 250,00 -  6 250,00 -  6 250,00 -  6 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   229 223,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   229 223,42   229 223,42    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 699 336,67  5 095 807,25  4 812 876,27  3 889 029,62   923 846,65    0,00   235 601,00   47 329,98    0,00    0,00   603 529,42   603 529,42   223 000,00    0,00    0,00

przed   193 201,00   193 201,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00   167 201,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 223,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 223,42   70 223,42    0,00    0,00    0,00

po zmianach   263 424,42   193 201,00   26 000,00    0,00   26 000,00    0,00   167 201,00    0,00    0,00    0,00   70 223,42   70 223,42    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   70 223,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 223,42   70 223,42    0,00    0,00    0,00

po zmianach   70 223,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   70 223,42   70 223,42    0,00    0,00    0,00

przed  4 695 589,00  4 676 573,00  4 648 573,00  3 825 431,00   823 142,00    0,00   18 000,00   10 000,00    0,00    0,00   19 016,00   19 016,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 250,00 -  6 250,00 -  6 250,00 -  6 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 000,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  4 848 339,00  4 670 323,00  4 642 323,00  3 819 181,00   823 142,00    0,00   18 000,00   10 000,00    0,00    0,00   178 016,00   178 016,00    0,00    0,00    0,00

przed  3 825 431,00  3 825 431,00  3 825 431,00  3 825 431,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 250,00 -  6 250,00 -  6 250,00 -  6 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 819 181,00  3 819 181,00  3 819 181,00  3 819 181,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   19 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   19 016,00   19 016,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   159 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   159 000,00   159 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   178 016,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   178 016,00   178 016,00    0,00    0,00    0,00

przed   14 344,00   14 344,00   14 344,00   9 952,13   4 391,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 200,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   30 544,00   30 544,00   14 344,00   9 952,13   4 391,87    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   13 344,00   13 344,00   13 344,00   8 952,13   4 391,87    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 200,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 544,00   29 544,00   13 344,00   8 952,13   4 391,87    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 200,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 200,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00   16 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   439 233,00   307 233,00   241 019,00   52 519,00   188 500,00    0,00   66 214,00    0,00    0,00    0,00   132 000,00   132 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   464 233,00   307 233,00   241 019,00   52 519,00   188 500,00    0,00   66 214,00    0,00    0,00    0,00   157 000,00   157 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   407 233,00   295 233,00   229 019,00   52 519,00   176 500,00    0,00   66 214,00    0,00    0,00    0,00   112 000,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   432 233,00   295 233,00   229 019,00   52 519,00   176 500,00    0,00   66 214,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

przed   112 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   112 000,00   112 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   137 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   137 000,00   137 000,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 743 194,15  2 743 194,15  2 028 145,15  1 152 910,00   875 235,15    0,00   715 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 191,00   29 191,00   11 191,00   8 891,00   2 300,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 772 085,15  2 772 085,15  2 039 036,15  1 161 501,00   877 535,15    0,00   733 049,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   7 500,00   7 500,00   7 500,00    300,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   7 200,00   7 200,00   7 200,00    0,00   7 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    300,00    300,00    300,00    0,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    300,00    300,00    300,00    300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   300,00 -   300,00 -   300,00 -   300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

750

75022

1600

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

751

75107

1300

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

754

75412 Ochotnicze straże pożarne

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
domowej

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 2480



po zmianach    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   233 182,00   233 182,00   232 529,00   219 455,00   13 074,00    0,00    653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 891,00   1 891,00   1 891,00   1 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   235 073,00   235 073,00   234 420,00   221 346,00   13 074,00    0,00    653,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   219 455,00   219 455,00   219 455,00   219 455,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 891,00   1 891,00   1 891,00   1 891,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   221 346,00   221 346,00   221 346,00   221 346,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   175 809,15   175 809,15   175 503,15   104 489,00   71 014,15    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 000,00   27 000,00   9 000,00   7 000,00   2 000,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   202 809,15   202 809,15   184 503,15   111 489,00   73 014,15    0,00   18 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   71 014,15   71 014,15   71 014,15    0,00   71 014,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 014,15   73 014,15   73 014,15    0,00   73 014,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    306,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 000,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   18 306,00   18 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00   18 306,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   104 489,00   104 489,00   104 489,00   104 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   111 489,00   111 489,00   111 489,00   111 489,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 726,00   28 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 726,00   60 726,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   32 000,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 726,00   28 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   60 726,00   60 726,00    0,00    0,00    0,00   12 000,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   20 000,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   28 726,00   28 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00   28 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   48 726,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00   48 726,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed  2 087 715,37  2 087 715,37   350 703,40   199 419,36   151 284,04    0,00  1 737 011,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   159,55 -   159,55 -   159,55 -   159,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 087 555,82  2 087 555,82   350 543,85   199 259,81   151 284,04    0,00  1 737 011,97    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   121 461,40   121 461,40   120 961,40   109 742,40   11 219,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   159,55 -   159,55 -   159,55 -   159,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   121 301,85   121 301,85   120 801,85   109 582,85   11 219,00    0,00    500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   109 742,40   109 742,40   109 742,40   109 742,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   159,55 -   159,55 -   159,55 -   159,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   109 582,85   109 582,85   109 582,85   109 582,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   967 872,70   885 200,00   885 200,00    0,00   885 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 672,70   82 672,70    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 750,00   18 750,00   18 750,00   16 750,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   986 622,70   903 950,00   903 950,00   16 750,00   887 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   82 672,70   82 672,70    0,00    0,00    0,00

przed   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   18 750,00   18 750,00   18 750,00   16 750,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   22 750,00   18 750,00   18 750,00   16 750,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 000,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   16 750,00   16 750,00   16 750,00   16 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   16 750,00   16 750,00   16 750,00   16 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed   175 332,95   129 602,73   118 352,73   52 546,00   65 806,73   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 730,22   45 730,22    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 339,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 339,27   21 339,27    0,00    0,00    0,00

po zmianach   196 672,22   129 602,73   118 352,73   52 546,00   65 806,73   11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 069,49   67 069,49    0,00    0,00    0,00

przed   162 082,95   116 352,73   116 352,73   52 546,00   63 806,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 730,22   45 730,22    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

85504 Wspieranie rodziny

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

900

90005

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi opiekuńcze

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

85295 Pozostała działalność

1100
Wydatki związane z realizacją ich
statutowych zadań (art. 236 ust.
3 pkt 1 lit. b ustawy)

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

1400
Wynagrodzenia i składki od nich
naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit.
a ustawy)

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

85415
Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym

855

1300
Świadczenia na rzecz osób
fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 2480



zwiększenie   21 339,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 339,27   21 339,27    0,00    0,00    0,00

po zmianach   183 422,22   116 352,73   116 352,73   52 546,00   63 806,73    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 069,49   67 069,49    0,00    0,00    0,00

przed   45 730,22    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   45 730,22   45 730,22    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   21 339,27    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   21 339,27   21 339,27    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 069,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 069,49   67 069,49    0,00    0,00    0,00

przed  27 876 475,16  22 483 198,72  16 828 347,32  10 070 409,62  6 757 937,70  2 326 395,00  2 949 782,97   378 673,43    0,00    0,00  5 393 276,44  5 393 276,44   223 000,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 709,55 -  6 709,55 -  6 709,55 -  6 709,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   571 929,69   156 367,00   93 441,00   31 641,00   61 800,00    0,00   62 926,00    0,00    0,00    0,00   415 562,69   415 562,69    0,00    0,00    0,00

po zmianach  28 441 695,30  22 632 856,17  16 915 078,77  10 095 341,07  6 819 737,70  2 326 395,00  3 012 708,97   378 673,43    0,00    0,00  5 808 839,13  5 808 839,13   223 000,00    0,00    0,00

92695 Pozostała działalność

1600
Inwestycje i zakupy inwestycyjne
(art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy)

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 2480



w złotych

L.p. Treść
Klasyfikaca przychodów

i rozchodów Plan na 2025 r.
Plan na 2025 r. po

zmianach

1 2 3 4 5

A. PLANOWANE DOCHODY (A1+A2)   25 185 357,69      25 267 015,14    

1. Dochody bieżące   21 680 470,06      21 747 127,51    

2.
Dochody majątkowe
w tym:

  3 504 887,63      3 519 887,63    

a. dochody ze sprzedaży majątku   22 500,00      22 500,00    

B. PLANOWANE WYDATKI (B1+B2)   27 876 475,16      28 441 695,30    

1. Wydatki bieżące   22 564 198,72      22 632 856,17    

2. Wydatki majątkowe   5 312 276,44      5 808 839,13    

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka +/deficyt -) (A-B) - 2 691 117,47    - 3 174 680,16    

1. 
Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

- 883 728,66    - 885 728,66    

D.
PRZYCHODY OGÓŁEM
z tego:

  2 691 117,47      4 524 680,16    

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanch z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§903   -        -    

2.

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi
w odrębnych ustawach

§905   22 138,00      22 138,00    

3.

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.
1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub
zadania finansowanego z udziałem tych środków

§906   269 769,00      269 769,00    

4. Obligacje skarbowe §911

5. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych §931   -        -    

6. Prywatyzacja majątku JST § od 941 do 944 

7.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy
o finansach publicznych

§950

8. Pożyczki i kredyty zaciągane na rynku krajowym §952   -        -    

9.
Nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat
ubiegłych, pomniejszona o  środki określone w art. 217 ust. 2
pkt 8 ustawy o finansach publicznych

§957   2 399 210,47      4 232 773,16    

E.
ROZCHODY OGÓŁEM
z tego :

  -      1 350 000,00    

1.
Spłata pożyczek otrzymaych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej

§963

2. Wykup obligacji skarbowych §971   -        -    

3. Wykup innych papierów wartościowych §982   -        -    

4. Pożyczki udzielone §991   -        -    

5. Spłaty oktrzymanych krajowych kredytów i pożyczek §992   -        -    

6. Lokaty w bankach §994   1 350 000,00    

Przychody i rozchody budżetu w 2025 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV/97/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 2480



dochody własne
j.s.t.

kredyty i
pożyczki

środki
wymienione w

art.5 ust.1pkt 2 i
3 u.f.p

1 2 3 4 4 5 6 7 8 9 11 12
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 2 983 387,63 

 A.
0,00 

1600  B.
0,00 

 C.
0,00 

 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

15 000,00 

58 987,50 

500 000,00 

440 000,00 

20 000,00 

18 050,18 

40 000,00 

200 000,00 

15 000,00 

58 987,50 

500 000,00 

440 000,00 

20 000,00 

18 050,18 

3 023 387,63 

rok budżetowy
2025

(9+10+11+12)

200 000,00 

6050
Wymiana ogrodzenia przy ul.
Kościuszki 1 w Baniach Mazurskich

6050
Budowa parkingu przy bloku nr 18 ul.
Topolowej (sołectwo Banie Mazurskie)

6050
Przebudowa drogi wewnętrznej na
odcinku Banie Mazurskie - Zakałcze
Wielkie

6050
Przebudowa ulicy Szkolnej, ulicy
Kolejowej i ulicy Warmińskiej w
Baniach Mazurskich

Wykonanie dokumentacji projektowej
na przebudowę drogi w miejscowości
Mieczkówka (sołectwo Zawady)

Modernizacja infrastruktury drogowej
na terenie gminy Banie Mazurskie

Remont mostu w msc. Wróbel

Rozbudowa i modernizacja stacji
uzdatniania wody w msc. Budziska

z tego źródła finansowania

środki pochodzące
z innych źródeł

10

7.

8.

6.

5.

4.

3.

2.

1.

70005

70005

60017

60017600

700

700

600

600 605060017

600 60017
6050
6370

600 60016 6050

010 01043 6050

Lp. Dział Rozdział Grupa §

Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2025 r. (jednoroczne i wieloletnie)

Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki
na inwestycje

wieloletnie
przewidziane do

realizacji w 2025 r.

Planowane wydatki w 2025 r. Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca
program 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XV/97/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 2480



 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A.
0,00 

1600  B.
0,00 

 C.
0,00 

 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

0,00 4 506 580,21 1 523 192,58 0,00 x 2 983 387,63 0,00 x

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

1600  A. 0,00 
1601  B. 0,00 
1602  C. 0,00 

 A. 0,00 
1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A. 0,00 

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 

0,00 

223 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

14.

2.

1.

926 92695

8.

6.

754 75412

7. 754 75412

754 75412

5.

3.

750 75095

4. 750 75023

750 75023

710 71035

700 70007

70 223,42 

81 000,00 

Zakup używanego samochodu
strażackiego z podnośnikiem do
jednostki OSP z terenu Gminy Banie
Mazurskie

Zakup i montaż paneli fotowoltaicznych
na budynku OSP Grodzisko

Zakup 2 szaf przeciwpożarowych wraz
z dokumentacją (sołectwo Dąbrówka
Polska)

70 000,00 

30 000,00 

12 000,00 

274 290,00 

159 000,00 

19 016,00 

61 000,00 

0,00 

21 339,27 

650,00

70 000,00 

30 000,00 

12 000,00 

51 290,00 

159 000,00 

19 016,00 

61 000,00 

650,00 

21 339,27 

22 592,21 

6 000,00 

30 000,00 

6060

6060

6060

6060
6067
6069

6060

6060

6050

6050

6050

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa
Urzędu Gminy w Baniach Mazurskich

Zakup wielofunkcyjnego urządzenia
biurowego do Urzędu Gminy w Baniach
Mazurskich

Zakup i dostawa samochodu osobowego
typu SUV 4x4

Zakup i montaż lamp fotowoltaicznych
na cmentarzach komunalnych w
Baniach Mazurskich i Żabinie

Zakup lokalu mieszkalnego do
mieszkaniowego zasobu Gminy Banie
Mazurskie

Budowa budynku gospodarczego w
miejscowości Rogale na działce nr 131
ob. Rogale

Utwardzenie terenu przed
świetlicą/remizą OSP kostka typu
polbruk + obrzeża, cement, piasek,
wyrównanie terenu (sołectwo
Grodzisko)

Zakup przyczepki samochodowej i
montaż haka holowniczego w
samochodzie VW Caravelle

Modernizacja oświetlenia ulicznego w
msc. Lisy

Wymiana nawierzchni placu przy
Urzędzie Gminy w Baniach Mazurskich

6 000,00 

22 592,21 

30 000,00 

81 000,00 

70 223,42 6050
Modernizacja systemu kamer i
transmisji9.

10.

13. 921 92195 6050

6050

6050

6050

12.

11.

900 90095

900 90015

750 75095

750 75022

razem wydatki na inwestycje

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 2480



1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 15 000,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 
 A. 0,00 

1600  B. 0,00 
 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

 A. 0,00 

1600  B. 0,00 

 C. 0,00 

650,00 723 708,92 486 358,92 0,00 0,00 15 000,00 223 000,00 x

650,00 5 230 289,13 2 009 551,50 0,00 x 2 998 387,63 223 000,00  x

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

0,00 
Urząd Gminy w

Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

Urząd Gminy w
Baniach Mazurskich

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 C. Inne źródła

OGÓŁEM

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

 A. Dotacje i środki z budżetu państwa ( np.. Od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6 200,00 

razem wydatki na zakupy inwestycyjne

926 92695 6060
Zakup i montaż urządzeń fitness na
działce sołeckiej (sołectwo Ziemiany)

9 258,03 9 258,03 

6 200,00 

92695 6060

Zakup garażu blaszanego na działkę
22/4 wraz z kosztami jego posadowienia
i urządzenia wokół niego terenu
(sołectwo Surminy)

17.

15.

16. 926

926 92695 6060

6060

6060

14.

12.

926 92695

13. 926 92695

900 90015

11.

9.

900 90015

10. 900 90015

754 75412

8. 754 75412

13 272,19 13 272,19 

7 000,00 

10 000,00 

7 672,70 

Zakup balii ogrodowej (sołectwo
Skaliszkiejmy)

Plac zabaw i ścianka wspinaczkowa,
zjeżdżalnia, huśtawka itp. w Rapie oraz
impregnat 10L (sołectwo Mieduniszki)

Zakup huśtawki/elementów placu zabaw
(sołectwo Kierzki)

Zakup i montaż lampy solarnej
(sołectwo Ziemiany)

Zakup i montaż lampy przy cmentarzu
w Żabinie (sołectwo Ściborki)

Zakup i montaż latarni solarnej z turbiną
(sołectwo Obszarniki)

Zakup i montaż bramy garażowej w
OSP Żabin

Zakup używanego samochodu
strażackiego z podnośnikiem do
jednostki OSP z terenu Gminy Banie
Mazurskie

7 000,00 

12 000,00 

10 000,00 

7 672,70 

8 000,00 

25 000,00 

70 000,00 

8 000,00 

70 000,00 

12 000,00 

10 000,00 

6060

6060

6060

6060

6060

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 2480



Dział Rozdział § /
grupa

Wyszczególnienie Dochody Wydatki Dochody do
przekazania do

budżetu

1 2 3 4 5 6 7
 2 559 454,50  2 559 454,50   50 437,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   542 095,97   542 095,97    0,00

01095 Pozostała działalność   542 095,97   542 095,97    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  542 095,97    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   534 285,46    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   7 810,51    0,00

600 Transport i łączność   7 500,00   7 500,00    0,00

60004 Transport zbiorowy   7 500,00   7 500,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  7 500,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   1 500,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   6 000,00    0,00

750 Administracja publiczna   74 967,38   74 967,38    300,00

75011 Urzędy wojewódzkie   74 967,38   74 967,38    300,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  74 967,38    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 118,76    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   69 848,62    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00 300,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

  30 544,00   30 544,00    0,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

  1 000,00   1 000,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  1 000,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   1 000,00    0,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej   29 544,00   29 544,00    0,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami w 2025 r.

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XV/97/2025

Rady Gminy Banie Mazurskie

z dnia 15 maja 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 2480



2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  29 544,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   4 391,87    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)   16 200,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   8 952,13    0,00

752 Obrona narodowa    800,00    800,00    0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne    800,00    800,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   800,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    800,00    0,00

851 Ochrona zdrowia    213,00    213,00    0,00

85195 Pozostała działalność    213,00    213,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   213,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    213,00    0,00

852 Pomoc społeczna   54 199,15   54 199,15   1 878,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   1 221,00   1 221,00    0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    50,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    450,00    0,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   721,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00    500,00    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00    700,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    21,00    0,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   47 683,00   47 683,00   1 878,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  47 683,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   47 683,00    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   1 878,00

85295 Pozostała działalność   5 295,15   5 295,15    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  5 295,15    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   5 295,15    0,00

855 Rodzina  1 849 135,00  1 849 135,00   48 259,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

 1 790 458,00  1 790 458,00   48 259,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek    270,00    0,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 2480



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 500,00    0,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

 1 784 688,00    0,00    0,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej zlrcone gminom (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu
dzieci

  2 000,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   26 455,04    0,00

1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy)    0,00  1 736 511,97    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00   27 490,99    0,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych
jednostkom samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   48 259,00

85503 Karta Dużej Rodziny    67,00    67,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

   67,00    0,00    0,00

1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a
ustawy)

   0,00    67,00    0,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

  58 610,00   58 610,00    0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

  58 610,00    0,00    0,00

1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. b ustawy)

   0,00   58 610,00    0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 2480



 
Uzasadnienie 

do uchwały nr XV/97/2025 

Rady Gminy Banie Mazurskie 

z dnia 15 maja 2025 r. 

Dochody 

1.W rozdziale 60004 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 7 500,00 zł, w związku z otrzymaniem 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych na 2025 r.  

2.W rozdziale 75107 zwiększa się plan dochodów o kwotę 16 200,00 zł, w związku z otrzymaniem 
zawiadomienia od Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie o przyznaniu środków na 
2025 r. 

3.W rozdziale 75412 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 15 000,00 zł, w związku z otrzymaniem 
informacji o przyznanej dotacji z Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

4.W rozdziale 85228 zwiększa się plan dochodów o kwotę 1 891,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych na 2025 r. 

5.W rozdziale 85415 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 28 726,00 zł, w związku z otrzymaniem 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych na 2025 r. 

6.W rozdziale 85504 zmniejsza się plan dochodów o kwotę 159,55 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmianach planu dotacji celowych na 2025 r. 

7.W rozdziale 90005 dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 12 500,00 zł, w związku ze zmianą 
wysokości środków z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Olsztynie. 

Wydatki 

1.W rozdziale 60004 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 7 500,00 zł, w związku z otrzymaniem 
decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na sfinansowanie wydatków 
związanych z organizacją bezpłatnych przewozów dla wyborców w dniu wyborów. 

2.W rozdziale 60017: 

1) zmienia się nazwę zadania z „Przebudowa ulicy Szkolnej” na „Przebudowa ulicy Szkolnej, ulicy 
Kolejowej i ulicy Warmińskiej w Baniach Mazurskich” oraz zwiększa się środki na to zadanie o 40 000,00 zł. 

2)zmienia się nazwę zadania z „Przebudowa drogi Banie Mazurskie – Zakałcze Wielkie” na „Przebudowa 
drogi wewnętrznej na odcinku Banie Mazurskie - Zakałcze Wielkie” oraz zwiększa się środki na to zadanie 
o 100 000,00 zł. 

3.W rozdziale 70005 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 50 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
dalszą realizację zadań związanych z wydawaniem decyzji o warunkach zabudowy. 

4.W rozdziale 71004 zwiększa się plan wydatków o kwotę 6 000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na 
prace komisji urbanistycznej przy opracowaniu planu ogólnego dla gminy Banie Mazurskie w latach 2025-
2026. 

5.W rozdziale 75022 dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 70 223,42 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Modernizacja systemu kamer i transmisji”. 

6.W rozdziale 75023 zwiększa się plan wydatków o kwotę 159 000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na 
realizację zadania pn. „Zakup i dostawa samochodu osobowego typu SUV 4x4”. 

7.Dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 6 250,00  zł z rozdziału 75023 do rozdziału 90005 w celu 
prawidłowej realizacji zadań punktu obsługującego Program „Czyste powietrze”. 

8.W rozdziale 75107 zwiększa się plan wydatków o kwotę 16 200,00 zł, w związku z otrzymaniem 
zawiadomienia od Dyrektora Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Olsztynie o przyznaniu środków na 
wypłatę zryczałtowanych diet członkom OKW. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 2480



9.W rozdziale 75412 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 25 000,00 zł, z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Zakup i montaż bramy garażowej w OSP Żabin”. 

10.W rozdziale 85205 dokonuje się przesunięcia środków w wysokości 300,00 zł, w celu prawidłowej 
realizacji zadań przez Zespół interdyscyplinarny. 

11.W rozdziale 85228 zwiększa się plan wydatków o kwotę 1 891,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych. 

12.W rozdziale 85295 zwiększa się plan wydatków o kwotę: 

1)20 000,00 zł, z przeznaczeniem na realizację Gminnego Programu Osłonowego „EKO-Senior”, 

2)7 000,00 zł, w celu realizacji pilotażowego Programu „Złota Rączka”. 

13.W rozdziale 85415 zwiększa się plan wydatków o kwotę 28 726,00 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zwiększeniu planu dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

14.W rozdziale 85504 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 159,55 zł, w związku z otrzymaniem decyzji 
Wojewody Warmińsko-Mazurskiego o zmniejszeniu planu dotacji na realizację rządowego programu 
„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej” 
w 2025 r. 

15.W rozdziale 90005 dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 12 500,00 zł, w celu prawidłowej 
realizacji zadań punktu obsługującego Program „Czyste powietrze”. 

16.W rozdziale 92695 zwiększa się plan wydatków o kwotę 21 339,27 zł, z przeznaczeniem na realizację 
zadania pn. „Budowa budynku gospodarczego w miejscowości Rogale na działce nr 131 ob. Rogale”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 2480


	UCHWAŁA NR XV/97/2025 RADY GMINY BANIE MAZURSKIE z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2025 rok
	Zalacznik 3 PiR
	Zalacznik 4 inwestycje
	Zalacznik 5 zlecone
	Uzasadnienie


		2025-06-16T07:22:52+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




